
２０２１年６月吉日  

公益社団法人姫路青年会議所シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水 大輔 

地域開発室室長 井寄良紀 

持続可能な姫路のまち創造委員会委員長 伊賀陽平 

 

ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１～ミライヘカケル～ 

大会開催のご案内 

拝啓  

初夏の候、皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団

法人姫路青年会議所の事業に多大なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大会基本情報のご連絡にてお伝えさせていただきましたとおり、２０２１年８月８日

（日曜日）にＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１～ミライヘカケル～を開催させ

ていただくことになりました。つきましては、大会の概要を下記の通りご案内させていただきま

す。 

大会を盛況なものとするためには、シニアメンバー皆様とご家族やお知り合いの方と共にお

越しいただき、楽しんでいただくことが重要であると考えておりますので、何卒、ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名 称】 ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１～ミライヘカケル～ 

【日 時】 ２０２１年８月８日（日曜日） ９：００～２０：００ 

【開催エリア】 姫路駅前及び姫路城周辺 

【概 要】 ①さかなクンによる講演 ②笑下村塾の講演「笑って学べるＳＤＧｓ」  

③地場産品ブースの出展 ④職業体験ブース 

⑤子どものデザインした花火の打ち上げ ⑥ＳＤＧｓスタンプラリー など 

※ 現役時代を想いお越しつつ、動員へのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

■ お問い合わせ連絡先：持続可能な姫路のまち創造委員会 

委員長 伊賀陽平 

ＴＥＬ： ０８０-１４１８-１６１１ ＭＡＩＬ：iga_youhei1253@himejijc.or.jp 

副委員長：森崇志 

ＴＥＬ：０８０－１４０３－２４９２ ＭＡＩＬ：mori_takashi1229@himejijc.or.jp 

以上 


